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EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Jessica Brandes 7 734 724 4 Marlene Mürmann
Susann Henke 4 724 1458 - 7 + 1465 741 8 Anna-Katharina Pikos
Jörg Döge 2 691 733 6 Beate Schmidt *
Jörg Nacke 1 660 2809 - 120 + 2929 731 5 Sonja Jäger

0 : 3 * ab 40. Wurf

( 14 : 23 ) Edith Kowalczyk

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Susann Henke 2 710 741 6 Udo Ertingshausen
Jessica Brandes 7 745 1455 - 34 + 1489 748 8 Ludwig Neumann
Jörg Döge 4 729 724 3 Sebastian Christ
Jörg Nacke 1 675 2859 - 95 + 2954 741 5 Manfred Wiechmann

0 : 3
( 14 : 22 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Manfred Nolte 7 753 733 3 Edith Kowalczyk *
Wolfgang Nolte 1 725 1478 - 1 + 1479 746 5 Anna-Katharina Pikos
Hartmut Kempf 4 741 755 8 Sonja Jäger
Jürgen Voigt 2 728 2947 - 37 + 2984 750 6 Beate Schmidt

0 : 3 * ab 56. Wurf

( 14 : 22 ) Marlene Mürmann

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Manfred Nolte 3 716 736 7 Horst Blume
Wolfgang Nolte 4 719 1435 - 40 + 1475 739 8 Udo Ertingshausen
Hartmut Kempf 2 714 706 1 Manfred Wiechmann
Jürgen Voigt 5 723 2872 - 34 + 2906 725 6 Sebastian Christ

0 : 3
( 14 : 22 )

VfL Grasdorf II Gelb Blau Wunstorf IV

Sonntag,  01. November 20091. Spieltag -  in Burgdorf / Bahnen 1 - 4

SC Langenhagen II Gelb Blau Wunstorf IV

SC Langenhagen II KSK Rivalen Hannover IV

VfL Grasdorf II KSK Rivalen Hannover IV



© Ralf Naumann Einzelwertung Kreisliga Herren / Mixed erstellt: Ulf Trum
Stand: 01.11.2009

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz

1. Udo Ertingshausen KSK Rivalen Hannover IV 14,0 2 7,0 1480

2. Jessica Brandes SC Langenhagen II 14,0 2 7,0 1479

3. Manfred Nolte VfL Grasdorf II 10,0 2 5,0 1469

4. Sebastian Christ KSK Rivalen Hannover IV 9,0 2 4,5 1449
5. Ludwig Neumann KSK Rivalen Hannover IV 8,0 1 8,0 748
6. Horst Blume KSK Rivalen Hannover IV 7,0 1 7,0 736
7. Jürgen Voigt VfL Grasdorf II 7,0 2 3,5 1451
8. Manfred Wiechmann KSK Rivalen Hannover IV 6,0 2 3,0 1447
9. Hartmut Kempf VfL Grasdorf II 6,0 2 3,0 1455

10. Susann Henke SC Langenhagen II 6,0 2 3,0 1434
11. Jörg Döge SC Langenhagen II 6,0 2 3,0 1420
12. Wolfgang Nolte VfL Grasdorf II 5,0 2 2,5 1444
13. Jörg Nacke SC Langenhagen II 2,0 2 1,0 1335
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© Ralf Naumann Einzelwertung Kreisliga Damen erstellt: Ulf Trum
Stand: 01.11.2009

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz

1. Anna-Katharina Pikos Gelb Blau Wunstorf IV 13,0 2 6,5 1487

2. Sonja Jäger Gelb Blau Wunstorf IV 13,0 2 6,5 1486

3. Beate Schmidt Gelb Blau Wunstorf IV 9,0 2 4,5 1483

4. Marlene Mürmann Gelb Blau Wunstorf IV 5,5 2 2,8 1457
5. Edith Kowalczyk Gelb Blau Wunstorf IV 4,5 2 2,3 1466
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© Ralf Naumann Einzelwertung Kreisliga erstellt: Ulf Trum
Stand: 01.11.2009

Name E / ST Klub Punkte Spiele Ø 
Punkte

Gesamt 
Holz

Jessica Brandes SC Langenhagen II 14 2 7,0 1479 7 734 7 745
Susann Henke SC Langenhagen II 6 2 3,0 1434 4 724 2 710
Jörg Döge SC Langenhagen II 6 2 3,0 1420 2 691 4 729
Jörg Nacke SC Langenhagen II 2 2 1,0 1335 1 660 1 675

Manfred Nolte VfL Grasdorf II 10 2 5,0 1469 7 753 3 716
Jürgen Voigt VfL Grasdorf II 7 2 3,5 1451 2 728 5 723
Hartmut Kempf VfL Grasdorf II 6 2 3,0 1455 4 741 2 714
Wolfgang Nolte VfL Grasdorf II 5 2 2,5 1444 1 725 4 719

Anna-Katharina Pikos Gelb Blau Wunstorf IV 13 2 6,5 1487 8 741 5 746
Sonja Jäger Gelb Blau Wunstorf IV 13 2 6,5 1486 5 731 8 755
Beate Schmidt Gelb Blau Wunstorf IV 9 2 4,5 1483 3 733 6 750
Marlene Mürmann Gelb Blau Wunstorf IV 5,5 2 2,8 1457 4 724 1,5 733
Edith Kowalczyk Gelb Blau Wunstorf IV 4,5 2 2,3 1466 3 733 1,5 733

Udo Ertingshausen KSK Rivalen Hannover IV 14 2 7,0 1480 6 741 8 739
Sebastian Christ KSK Rivalen Hannover IV 9 2 4,5 1449 3 724 6 725
Ludwig Neumann KSK Rivalen Hannover IV 8 1 8,0 748 8 748
Horst Blume KSK Rivalen Hannover IV 7 1 7,0 736 7 736
Manfred Wiechmann KSK Rivalen Hannover IV 6 2 3,0 1447 5 741 1 706

SG Sarstedt D
SG Sarstedt D
SG Sarstedt D
SG Sarstedt D

6. Spieltag5. Spieltag1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag
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